前 受 金 還 付 請 求 書

 金              円 也

ただし、前受金納入通知書 No  －     号による前受金

（メーター設置場所  三田市                )

上記のとおり、還付請求いたします。なお、還付金は下記の口座に振込願います。

三田市水道事業

 三田市長 宛

給水申込者 住所

 氏名                 印

※ 太枠内は給水申込者の口座以外の口座に還付金を入金する時にご記入ください。

上記請求に基づく還付金の受領を、下記の者に委任します。

委 任 者

(給水申込者)

受 任 者

住所

氏名                 印

住所

氏名

還付金振込口座

銀 行 名 支 店 名 預 金 種 別 口 座 番 号

  １普通 ２当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人